

12 de Septiembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002504

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **DISTRIB.DE INSUMOS CIGA LTDA.** Rut : **76.342.700-5**
 Dirección : **VALLE DE LA LUNA Nº4420 KAMAC MAYU**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
70	UNIDAD	Cloro Impeke Concentrado Tradicional 2.62% 2 L	1,429	100,000
50	UNIDAD	Limpiador Piso Sapolio Floral 1.8 L	1,840	92,017
35	UNIDAD	Limpiador Crema Cif Original Microparticulas 750 G	1,765	61,765
35	UNIDAD	Cera Líquida Tremex Autobrillo Incolora 900 MI	1,874	65,588
10	UNIDAD	Abrillantador Piso Flotante Excell Lavanda 900 Ce	4,798	47,983
20	UNIDAD	Limpiador Piso Flotante Excell Lavanda 900 Ce	2,689	53,781
12	UNIDAD	Limpiavidrios Tremex Multiuso 5 L	6,202	74,420
10	UNIDAD	Lustramuebles Tremex 500 MI	2,286	22,860
60	UNIDAD	Bolsa De Aseo Ecoplast 70x90 Cm Paquete De 10 Unidades	686	41,136
45	UNIDAD	Bolsa Aseo Bm 110X120 Cm 90 Micrones 5 Unidades	3,622	162,983
7	UNIDAD	Guantes Multiuso Manlac Latex Afel Amarillo Talla L	1,760	12,320
8	UNIDAD	Guantes Multiuso Manlac Latex Afel Amarillo Talla S	1,760	14,080
8	UNIDAD	Guantes Multiuso Manlac Latex Afel Amarillo Talla M	1,760	14,080
27	UNIDAD	Toalla De Papel Rendipel Max 250 M 2 Rollos	9,748	263,193
26	UNIDAD	Papel Higiénico Tecnoroll Jumbo Hoja Simple 6 Rollos 600 M	23,142	601,692
10	UNIDAD	Escobillón Clorinda Con Mango Multiuso Grande	3,462	34,622
3	UNIDAD	Jabón Líquido Le Sancy Profesional 5 L	6,050	18,150
		COTIZACIÓN N°007557153.-		
		¿CONSIDERAR OBSERVACIÓN AL FACTURAR: "Mencionar Orden De Compra" "Mencionar Nombre Escuela F-33 "Diferencial El Loa" "Mencionar Nombre Financiamiento Faep 2023"		



MICHELLE
DÍAZ ESCOBAR
Administrativa
Adquisiciones
CALAMA

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
<i>012 20230000024 of.-</i>				

Glosa FAEP 2023: Iniciativa "Compra Insumos Básicos De Aseo Para Establecimientos Educativos Comdes En General (Escuelas De Párvulos, Establecimientos De Enseñanza Básica Y Media Y Jardines Infantiles Vtf)"; Memo N°244/2023 D.G.P.; Odr. N°137 Escuela F-33 "Diferencial El Loa"

Sub-Total	1,680,669
Descuento	
Monto Neto	1,680,669
Iva 19%	319,327
Total	1,999,996

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 12/09/2023
 Forma de Despacho Av. Chorrillos N° 1335 Pob. Entre Ríos - Calama. Patricia Contreras C. / F. 55 2 31 13 47
 Documento de Origen Memo N°244/2023 D.G.P.; Odr. N°137 Esc_F-33
 Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
 Area de Gestión FAEP 2023

 ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ ENCARGADA DE ADQUISICIONES	 DE CARLOS YUENG ASPETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN	 JANET SORENSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS	 JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
			 EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA DIRECTORA EJECUTIVA